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Türk iklimlendirme sektörü, 
2021 yılının başında, yılsonu 
için hedef olarak koyduğu 5 
milyar dolarlık ihracat hedefini 
1,2 milyar dolar daha artırarak 
6 milyar 196 milyon dolarlık ih-
racat büyüklüğü ile yılı kapattı. 
Sektörün ihracatı bir önceki 
yıla göre yüzde 32,9 büyür-
ken 2021 yılbaşından bu yana 
Türkiye ihracatından aldığı 
pay yüzde 2,7 olarak gerçek-
leşti. Ülkemizin 2020 yılında 
ihracatın ithalatı karşılama ora-
nı yüzde 83,4 iken 2021 yılın-
da iklimlendirme sektörünün 
ihracatının ithalatı karşılama 

oranı ise yüzde 96,1’e yükseldi. 2021 yılında ihracatın en yüksek 
olduğu ülkeler sırasıyla Almanya, Birleşik Krallık, İtalya, Fransa ve 
Romanya oldu.

İklimlendirme Sanayi İhracatçıları Birliği (İSİB) Yönetim Kurulu Baş-
kanı Mehmet Şanal, konuyla ilgili şunları söyledi: “Sektör olarak 
2021 yılı sonu için hedef koyduğumuz 5 milyar dolarlık ihracat bü-
yüklüğünü 1,2 milyar dolar daha artırarak 6,2 milyar dolar seviye-
lerinde kapattık. Ülkemiz ihracatı adına her geçen gün büyüyor ve 
uluslararası piyasalarda etkinleşiyoruz. Türk iklimlendirme sektörü, 
tüm paydaşları ile koordineli, verimli ve iştahlı bir şekilde ilerliyor. 
Yaptığımız yoğun mesainin karşılığını alıyoruz.”

Haberin detayları için tıklayınız: https://www.isib.org.tr/haber/turk-
iklimlendirme-sektoru-2021-yilini-62-milyar-dolar-ile-kapatti/

ISKAV, 47. Mütevelli Heyeti Olağan Seçimli 
Genel Kurulu Yapıldı

Sabancı Vakfı 2022 Hibe Programı Başvuruları Açıldı

Türk İklimlendirme Sektörü 2021 Yılını 6,2 Milyar Dolar 
ile Kapattı

Isıtma Soğutma Klima Araştırma ve Eğitim Vakfı 47. 
Mütevelli Heyeti Olağan Seçimli Genel Kurul Toplan-
tısını, 29 Kasım 2021 tarihinde İstanbul’da gerçek-
leştirdi. Toplantı görev süresi dolan Mütevelli Heyeti 
Başkanı Ersin Gökbudak,  Mütevelli Heyetinin talebi 
üzerine yeniden aday oldu ve oybirliği ile seçildi. 
Başkanlık seçiminin ardından, Kazan ve Basınçlı Kap 
Sanayicileri Birliği (K.B.S.B)’nin mütevelli heyeti üye-
lik talebi heyete sunuldu ve oy birliği ile kabul edildi. 
K.B.S.B Başkanı Cem Özyıldırım teşekkür konuşması 
yaptı.

Yönetim Kurulu Başkanı Taner Yönet ve ardından 
komisyon başkanları, 2021 yılı çalışma raporlarını ve 
2022 çalışma planlarını heyete sundu. Ardından vakıf 
saymanı Nurettin Özdemir vakıf ve iktisadi işletmenin 
2022 yılı bütçesini açıkladı. Mütevelli heyeti başkanı 
bütçeyi onaya sundu ve oy birliği ile kabul edildi. Ça-
lışma raporu ve bütçenin onaylanmasının ardından, 
9. Dönem Yönetim ve Denetim Kurulları seçimine 
geçildi. Yapılan seçimin ardından 9. Dönem Yönetim 
Kurulu adına Sarven Çilingiroğlu teşekkür konuşması 
yaptı.

Toplantı ISKAV Kurucu üyelerinden Friterm AŞ tem-
silcisi, 5. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı A. Metin 
Duruk’un mütevelli heyeti üye temsilciliğinden ay-
rılma konuşması ile devam etti. Friterm AŞ’nin yeni 
temsilcisi firma genel müdürü Naci Şahin oldu. Top-
lantı Mütevelli Heyeti üyelerinin görüş ve temenni ko-
nuşmaları ile sona erdi.

ISKAV 9. Dönem Yönetim Kurulu Listesi:

Sarven Çilingiroğlu İSKİD

Ayça Eroğlu SystemairHsk

Turgay Karakuş SOSİAD

Nurettin Özdemir Makro Teknik  

Önder Polat MTMD

Cem Savcı İSKİD

Gökhan Ünlü TTMD

Turgay Yay Daikin

Taner Yönet İSKİD

Detaylı bilgi için tıklayınız: https://www.iskav.org.tr/
haber/mutevelli-heyeti-genel-kurulu-18-kasim-2019-
tarihinde-gerceklestirildi

Sabancı Vakfı'nın kadın, genç 
ve engelli bireylerin eşit fırsat-
lara sahip olmaları ve topluma 
aktif katılım sağlayabilmeleri 
hedefiyle sürdürdüğü 2022 
Hibe Programı başvuruları açıl-
dı. Vakıftan yapılan açıklamaya 
göre, sivil toplum kuruluşla-

rının “eğitim” ana başlığı altında gerçekleştireceği projelerin 
destekleneceği Hibe Programı için online başvurular, 3 Ocak-9 
Şubat 2022 tarihleri arasında yapılacak.

Sabancı Vakfı, Hibe Programı’na başvuru yapacak kurumların ni-
telikli eğitime eşit erişim, kız çocuklarının eğitime devamı, erken 
yaşta ve zorla evliliklerle mücadele, haklara dair farkındalık ve 
güçlenme, bağımsız yaşam ve erişilebilirlik, iklim değişikliği ile 
mücadele gibi alt temalardan en az birine değinen projelerini 
bekliyor.

Sabancı Vakfı 2022 yılı Hibe Programı'na başvuracak projelere 
100 bin TL ile 300 bin TL arasında hibe desteği sağlanacak ve 
toplam 2 milyon TL destek verilecek. Desteklenecek projelerin 
en erken 18 Temmuz 2022’de başlaması ve en geç 21 Temmuz 
2023’te sona ermesi ve temel faaliyetlerinin Türkiye sınırları içe-
risinde gerçekleştirilmesi gerekiyor. Başvuru yapacak sivil top-
lum kuruluşlarının en az bir ortak ile başvurmaları gerekiyor. 

Hibe Programı başvuruları ve başvuru kriterleri hakkında detaylı 
bilgi için tıklayınız: https://www.sabancivakfi.org/tr/sosyal-degi-
sim/hibe-programlari



64

 MÜHENDİS ve MAKİNA güncel  OCAK 2022  www.mmo.org.tr

Türk Pompa Sanayicileri Derneği (POMSAD)’ın daha 
önce mücbir sebeplerle ertelenmiş olan 12. Olağan 
Genel Kurulu 02 Kasım 2021 tarihinde İstanbul Di-
van Asia Hotel'de yapıldı. POMSAD Başkan Nurdan 
Yücel, MAKFED Başkan Yardımcısı Sn. Sefa Targıt ve 
TİM Başkanvekili Kutlu Karavelioğlu'nun açılış ko-
nuşmalarının ardından, Dr. Can Fuat Gürlesel tara-
fından “Dünya ve Türkiye - 2022 Beklentileri ve Ön-
görüler” konulu bir sunum yapıldı.

Sunumun ardından Başkan Nurdan Yücel 2018-
2021 dönemi yönetim kurulu üyelerine teşekkür 
plaketlerini verdi. 2018-2021 döneminde gerçek-
leştirilen faaliyetler genel kurul katılımcılarıyla pay-
laşıldı. Denetim kurulu raporu okundu ve dönem 
ibrası gerçekleştirildi. Tüzük değişiklik önerilerinin 
oylanmasının ardından dilek ve temennilerin pay-
laşıldığı genel kurul sona erdi. 

POMSAD 2021-2023 dönemi Yönetim Kurulu şu 
isimlerden oluştu: 

Nurdan Yücel (Layne Bowler-Samsun Makina)

Ercan Çelebi (Standart Pompa)

Sinan Özgür (KSB) 

Vahdettin Yırtmaç (Mas Grup)

İsmail Gökhan Çıtak (Göksan Pompa)

Murat Çopur (Alarko Carrier)

İbrahim Akdemir (Asteknik Vana) 

Bülent Hacıraifoğlu (Doğuş Vana)

Ziya Şeftalioğlu (Eagle Burgmann)

Detaylı bilgi için tıklayınız: http://www.pomsad.
org.tr/index.php/TR/guncel_duyurular/484-
derne%C4%9Fimiz-9-ola%C4%9Fan-genel-kurul-
u-ger%C3%A7ekle%C5%9Ftirildi-26.html

 POMSAD 12. Olağan Genel Kurulu Yapıldı

8. Ulusal As-
falt Sempoz-
yumu, “Dijital 
Dönüşüm ve 
Mobilite için 
Asfalt 4.0” te-
masıyla,  as-
falt kaplamalı 
üstyapı lar ın 
dijitalleşme-
si, mobiliteye 
etkileri, tasa-
rımı, yapımı 
ve bakımı 
konular ında 
yeni buluşla-
rı, teknolojik 
ge l işmeler i , 

karşılaşılan sorunları ve çözüm önerilerini tartışmak üzere Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakanlığı ve Karayolları Genel Müdürlüğü hi-
mayesinde, Yollar Türk Milli Komitesi (YTMK) ve Türkiye Asfalt 
Müteahhitleri Derneği (ASMÜD) iş birliği ile 8-9 Aralık 2021 ta-
rihlerinde Ankara’da gerçekleştirildi. Sempozyumun açılışında 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil Karaismailoğlu, KGM Genel 
Müdürü ve YTMK Başkanı Abdulkadir Uraloğlu ve ASMÜD Baş-
kanı Ayberk Özcan konuşma yaptı.

ASMÜD Başkanı Ayberk Özcan sempozyumun açılış konuşma-
sında “Geleceğin mobilite politikaları kapsamında şekillenecek 
olan yollarımızın temel malzemesi olan asfalt, yol yapım ve ba-
kımında anahtar bir öneme sahiptir. Asfalt endüstrisi günümüz-
de dördüncü endüstri devrimi veya diğer adıyla dijital çağın 
sunduğu fırsatları yakalayarak, döngüsel ekonomiye ve karbon-
nötr hedefine katkı sağlayan sürdürülebilir yeni ürünler ve tek-
nikler geliştirmeye başladı” dedi. Özcan ayrıca, 8. Ulusal Asfalt 
Sempozyumu'nda “Asfalt 4.0” temasına odaklanarak, sektörün 
tüm taraflarını bir araya getirmeyi, ortak akıl ile gerek mevcut 
teknolojileri dijital çağın gereklerine uyarlamayı ve gerekse ye-
nilerine yatırım yapmak için endüstrinin yol haritasını oluştur-
mayı hedeflediklerini belirtti. 

İki gün süren sempozyumda, “Türkiye’de ve Dünyada Dijital 
Dönüşüm ve Mobilite İçin Asfalt 4.0”, “Asfalt Karışım Perfor-
mansı ve Ölçümleri”, “Asfalt Kaplamalarda Sürdürülebilirlik”, 
“Üstyapı Yönetimi, Bakımı ve Onarımı” ile “Sağlık, Güvenlik ve 
Çevre” başlıklarında 5 teknik oturum düzenlendi ve bu oturum-
larda toplam 19 bildiri sunuldu. 

Haberin detayları için tıklayınız: http://www.asmud.org.tr/Ha-
ber.asp?ID=163

8. Ulusal Asfalt Sempozyumu ve Sergisi Ankara’da 
Gerçekleştirildi


